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Stacja OPTIMO DWU-EL. CR-200,
170/O-700/O, MAGNUM 762, 5 zestawów

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 4 dni

Numer katalogowy OPTIMO-200-M-762-O

Producent Eurotrol

Opis produktu

UWAGA ! WAŻNE ! POSŁUCHAJ RADY FACHOWCA ! NIE KUPUJ W POŚPIECHU !

Aby fachowo dobrać odżelaziacz, odmanganiacz lub inne urządzenie wielofunkcyjne, uzdatniające wodę do potrzeb
gospodarstwa domowego lub dla przemysłu należy wykonać badanie wody. Wyjątek o tej zasady to zmiękczacze wody - woda
wodociągowa.
Na podstawie badania ustalane jest urządzenie - stacja uzdatniająca, oraz złoże filtrujące wodę.
Złóż uzdatniających jest na rynku kilkanaście, więc aby dobrze spełniało swoją funkcję należy zbadać wodę pod kątem
chemicznym lub bakteriologicznym.

UWAGA !
Posiadamy w ofercie odżelaziacze, odmanganiacze z głowicami Clack, Supreme, RX i inne.
Dostosujemy każdy system do Twoich wymagań.
 

Tradycyjny system odżelaziający do prawidłowego działania w wielu przypadkach wymaga stosowania środków chemicznych.
Systemy OPTIMA, posiadając zamontowaną głowicę LOGIX / AUTOTROL są w stanie efektywnie usuwać z wody związki żelaza bez użycia chemii.
Komora sprężonego powietrza powstająca w górnej części butli systemu sprawia, że nie ma potrzeby stosowania dodatkowych napowietrzaczy.
Dodatkowo systemy OPTIMA doskonale nadają się do pracy z hydroforami przeponowymi, w których woda nie ma kontaktu z powietrzem.
Zażelaziona woda, zawierająca mangan jest bardzo szkodliwa dla organizmu. Sole żelaza i manganu niekorzystnie działają na układ trawienny,
serce oraz nerki.
Woda z dużym stężeniem żelaza i manganu jest jedną z najczęstszych przyczyn psucia się drogiego sprzętu AGD (pralka, zmywarka).
Obecność jonów żelaza i manganu w wodzie pozostawia na sanitariatach, rdzawe, nieestetyczne zacieki.
Pranie w wodzie zażelazionej powoduje, że tekstylia zabarwiają się na kolor brązowy.

Przemysłowe stacje dwuelementowe OPTIMO CR-200, 170/O - 700/O MAGNUM 762 -
profesjonalne systemy uzdatniania - odżelaziania wody.
Stacje ze złożem Crystal Right CR-200, są to urządzenia wielofunkcyjne przeznaczone do usuwania z wody:
twardości
żelaza
manganu

GŁOWICA MAGNUM 762 AUTOTROL - sterowanie objętościowe
Model - 170 (169,8 litra złoża)
Wymiary butli (cale) 18x65
Rodzaj złoża: Crystal Right CR-200
Zbiornik soli 350l. JS
Ciśnienie robocze min/max (bar) 2,5/8,6
Temperatura robocza min/max 4 - 43 °C
Złącze elektryczne (V/Hz) 230/50
Przyłącze hydrauliczne (cal) 1 1/2" 
Wydajność nominalna (m3/h) 5,0
Wydajność maksymalna (m3/h) 7,0
Szerokość (mm) 
Wysokość (mm) 
Głębokość (mm)
Cena brutto: 14631,50zł
dopłata do wersji NHB - 289,90zł
dopłata za sterownik 764 do łączenia w układy wielokolumnowe - 78,40zł
dopłata do zbiornika soli Eurotrol 340L - 595,50
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